中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]保险申请书表格形式【3篇】
来源：网络  作者：落日斜阳  更新时间：2025-01-17
保险是一个中文单词，拼音是Bǎoxiǎn。英文单词是保险或保险，意思是安全可靠的保证它后来扩展为一种保障机制，是规划生命金融的工具，是市场经济条件下风险管理的基本手段，是金融体系和社会保障体系的重要支柱。 以下是为大家整理的关于保险申请书表...
保险是一个中文单词，拼音是Bǎoxiǎn。英文单词是保险或保险，意思是安全可靠的保证它后来扩展为一种保障机制，是规划生命金融的工具，是市场经济条件下风险管理的基本手段，是金融体系和社会保障体系的重要支柱。 以下是为大家整理的关于保险申请书表格形式的文章3篇 ,欢迎品鉴！
第一篇: 保险申请书表格形式
　　尊敬的公司领导：
　　您好！
　　首先感谢公司领导对我的栽培和帮助。我是一名xxxx，于xxx年x月进入公司工作，至今已有x年。公司的不断发展壮大，我个人的能力也在不断提升和进步。由于珍惜并且热爱这份工作，因此在自己的岗位上，我一直努力工作，认真负责。在此，特向公司申请给予我购买社保的请求，希望公司能够批准为盼，谢谢！
　　此致
　　敬礼！
　　申请人：
　　xxxx年x月x日
第二篇: 保险申请书表格形式
　　尊敬的公司领导:
　　我身为**公司的一名员工感到很自豪！自加盟公司以来，在您的领导和同事们的帮助下，学到好多书本上学不到的知识，有公司亲如家的感觉，找到自己的用武之地，愿在今后的工作中与公司同呼吸共命运，扬长避短，发挥自己的聪明才智。为解除我的后顾之忧，请求公司帮助给我解决社保问题。特此申请。
　　申请人：
第三篇: 保险申请书表格形式
　　本人xx于xx年xx月份加入景申皮具有限公司，任针车生产线员工，很荣幸成为景申员工。自进厂以来，我一直都会把工作做好，兢兢业业，吃苦耐劳，用心做事。为了更好地投身工作，免除后顾之忧，长久的成为景申员工。本人申请参加社会养老保险。按照《劳动法》规定，员工试用期后，公司必须为员工办理社保，我已入厂一年之久。另外，公司如果帮我办理社保，我将不声张，只会铭记公司领导的厚爱……我只想更加长久为公司做事，长久成为景申员工，让我更加安心的工作。特申请公司帮我办理社保，望公司领导给予批准办理，特此申请!
　　申请人：xxx
　　xxxx年xx月xx日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！